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PRACOWNICY URZĘDU NIE SPRZEDAJĄ TABLICZEK DO NUMERACJI POSESJI

   W związku z licznymi sygnałami od mieszkańców, dotyczącymi prowadzonej na terenie Miasta i Gminy Siewierz akcji oferowania
mieszkańcom zakupu tabliczek z numerami domu i nazwą ulicy informuję, iż akcję tę przeprowadza C.U.W.H. Arkadiusz Neumann
Katowice ul. Złota 13/3.
Ankieterzy  tej  firmy  oferujący  sprzedaż  tabliczek  z  numerami  domu  i  nazwą  ulicy,  nie  są  pracownikami  Urzędu  Miasta  i  Gminy
Siewierz, ani też innych instytucji samorządowych, funkcjonujących na terenie tut. Gminy.

   Wyrażając niezadowolenie z przeprowadzonej akcji, w szczególności ze względu na informację od mieszkańców, że ankieterzy
firmy  wprowadzają  w  błąd  mieszkańców  przedstawiając  się  jako  pracownicy  Urzędu  Miasta  i  Gminy,  Burmistrz  Miasta  i  Gminy
Siewierz wystąpił do firmy o zaprzestanie prowadzenia ww. akcji.

   Fakt sprzedaży bezpośredniej prowadzonej przez ww. firmę został zgłoszony Policji,  celem sprawdzenia legalności prowadzonej
przez firmę działalności.

   Przepisy prawne nie narzucają formy zakupu tabliczek. Wybór formy należy wyłącznie do właścicieli nieruchomości.
Abstrahując  od  prowadzonej  akcji,  należy  pamiętać  o  wynikającym z  ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  Prawo  geodezyjne  i
kartograficzne obowiązku umieszczenia w widocznym miejscu, na budynku lub na ogrodzeniu nieruchomości tabliczki z numerem
porządkowym nieruchomości i nazwą ulicy lub placu, a w miejscowościach bez ulic lub placów albo posiadających ulice lub place
bez nazw – nazwę miejscowości.

   W przypadku gdy budynek położony jest w głębi ogrodzonej nieruchomości, tabliczkę z numerem porządkowym umieszcza się
również na ogrodzeniu.
Tabliczki z numerem porządkowym umieszczone na budynku i ogrodzeniu powinny być utrzymywane stale w należytym stanie.
Winni niewykonania powyższego obowiązku, zgodnie z art. 64 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. „Kodeks wykroczeń” podlegają karze
grzywny lub karze nagany.
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